1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 01/2021

 Processo Eleitoral para Diretor Geral da Escola Superior de Cruzeiro,

quadriênio 2021-2025.

A Comissão Eleitoral, faz saber a todos os interessados e ao público em
geral que nesta data, 17 de maio de 2021, torna pública a homologação das
inscrições dos candidatos para o Processo Eleitoral de Diretor Geral da Escola
Superior de Cruzeiro, objeto do Edital 01/2021 para provimento de cargo de
Diretor Geral da Escola Superior de Cruzeiro, quadriênio 2021-2025.

Inscrição Nome Status

01 João Bosco Ferreira Rodrigues Homologada

02 José Martins Freire Júnior Homologada

03 Emílio Augusto de Carvalho Cipolli Homologada

Cruzeiro, 17 de  maio de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL

Ana Luíza Faria Ferreira

Arlene F.L.Quintanilha

Danielle Rodrigues de Oliveira

Eduardo Yoshinori Nagata